
2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

2023 대한킥복싱협회장배 
전국킥복싱대회

-매트 경기 대진표 -

킥라이트

대한킥복싱협회



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

초고남 -37kg  

Semifinals Final

이창현   팽성킥복싱

26

1 위 이창현   팽성킥복싱

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

초고남-52kg  

Semifinals Final

조윤태 LK짐  

1

이규현  이글스킥복싱

27

홍성현  투엑스짐

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

초고남 -62kg  

Semifinals Final

이서율   부산 투혼  

28

신민우   일산주엽YG킥복싱

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

중남 -47kg  

Semifinals Final

김영훈   팽성킥복싱

2

이태민  태웅회관총본관

29

          
지연우  팽성킥복싱

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

중여 -50kg

Semifinals Final

김희수   통정강성짐

30

김민지  부산 투혼  

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

중남 -52kg  

Semifinals Final

이예준  일산주엽YG킥복싱

3

표은수  구성강성짐

31

김강민   평택J킥복싱

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

중여 -55kg   

Semifinals Final

최연우   구리디파이트짐

4

진주영   통정강성짐

32

 

김슬기   팽성킥복싱
 

 

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

중남 -57kg  A

Semifinals Final

한재연  구리디파이트짐

5

김동환  부산 투혼  

33

이재진   평택J킥복싱

6

김동현   구성강성짐

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

중남 -57kg  B

Semifinals Final

박지후   
박사용인대경찰경호무술학교  

7

김지호   일산주엽YG킥복싱

34

조승민   팽성킥복싱

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

중남 -63kg A 

Semifinals Final

강동균   구리디파이트짐

8

김진   태웅회관총본관

35

최현준   부산 투혼  

9

양우주  태웅회관총본관 

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

중남 –63kg  B

Semifinals Final

방준혁  구성강성짐

10

이현  
박사용인대경찰경호무술학교

36

이승연    태웅회관총본관

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

중남 -69kg  

Semifinals Final

김준현   케이에스짐

11

장은혁   태웅회관총본관

37

김서진  구리디파이트짐

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

중남 -74kg  

Semifinals Final

              
봉경민   케이에스짐

38

박의진   구리디파이트짐

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

중남 -79kg   

Semifinals Final

김상진   구리디파이트짐

39

 

정시우   구리디파이트짐
 

 

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

중남 +84kg   

Semifinals Final

차하롬  태웅회관총본관

40

 

고필승  태웅회관총본관
 

 

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

고대일여 -50kg  

Semifinals Final

김수영  리스펙트 킥복싱  

              

12

김은하   구성강성짐

41

김희원  평택 팽성킥복싱

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

고대일남 -57kg  

Semifinals Final

김성우  오산 태웅회관

13

김진완  태웅회관총본관

42

조승호  오산 태웅회관

14

이형준    태웅회관총본관

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

고대일여 -65kg   

Semifinals Final

임다다    팽성킥복싱

43

 

이희진  이글스킥복싱
 

 

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

고대일남 -63kg   

Semifinals Final

김동엽    리스펙트 킥복싱  

44

 

이은우  쌍용슈퍼스타짐
 

 

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

고대일남 -69kg  A

Semifinals Final

신호재   투엑스짐  

  
15

전상훈  LK짐

45

 

구민석  이글스킥복싱

 

 

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

고대일남 -69kg  B

Semifinals Final

김진만   이글스킥복싱

  
16

임영철   청당슈퍼스타짐

46

 

이지원   오산 태웅회관

 

 

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

고대일남 -74kg  A

Semifinals Final

권민기   SJGYM

  
17

김대훈   일산주엽YG킥복싱

47

윤정현    V Gym

18 

조일현    태웅회관총본관

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

고대일남 -74kg  B

Semifinals Final

박기성   팀 칼리 와코짐

  
19

연태진  일산주엽YG킥복싱

48

강준희  이글스킥복싱

20 

함상혁   태웅회관총본관

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

고대일남 -79kg  

Semifinals Final

안현수   팀 칼리 와코짐

  
21

백승주   리스펙트 킥복싱  

49

이성규   투엑스짐
 

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

고대일남 -84kg  

Semifinals Final

전승훈   투엑스짐

  
22

황우찬  LK짐  

50

최성일   LK짐

 

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

고대일남 -89kg  

Semifinals Final

김병헌   부산 투혼  

  
23

임진우  아산강성짐  

51

서혜운   태웅회관총본관
 

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

고대일남 +94kg  

Semifinals Final

김병우   오산 태웅회관  

  
24

전종훈  리스펙트 킥복싱    

52

Tyrome   팽성킥복싱

25

김효원   태웅회관총본관

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

마스터여 -65kg   

Semifinals Final

김다인   SJGYM

53

1 위 김다인   SJGYM

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

마스터남 -74kg   

Semifinals Final

김재우   오산 태웅회관

54

 

강현욱   SJGYM
 

 

1 위

2 위

3 위

3 위



2023 대한킥복싱협회장배 전국킥복싱대회 (2023. 02. 05)
KICKBOXING

Korea Kickboxing Association

대진표

킥라이트

마스터남 -84kg   

Semifinals Final

김문석   리스펙트 킥복싱  

55

1 위 김문석   리스펙트킥복싱 

2 위

3 위

3 위


